
  

         
 

                      

 

  
    
                           

                                                      GAL DELL’ALTA MARCA TREVIGIANA 

                             Villa Brandolini - Solighetto - Via Roma, 4 – 31053 Pieve di Soligo www.galaltamarca.tv.it  

                    Tel. 0438/82084  e-mail: segreteria@galaltamarca.it Cod fisc e P.iva 04212070264 

 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE  

 
Numero e  

 data  

                                       N. 11 DEL 25 GIUGNO 2024 

 

PROGRAMMA 
COMPLEMENTO REGIONALE PER LO SVILUPPO RURALE DEL PIANO 

STRATEGICO NAZIONALE DELLA PAC 2023-2027.  

PROGETTO 
INTERVENTO SRG06 LEADER  

– ATTUAZIONE STRATEGIE DI SVILUPPO LOCALE 

CUP B28H23015010007 

Oggetto 
LOCANDINA INFORMATIVA APERTURA BANDI GAL SUL QUOTIDIANO 

LA TRIBUNA DI TREVISO 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

• considerata l’importanza e il ruolo che la comunicazione svolge nell’attuazione del PSL 2023-2027 “A.M.A – 

Alta Marca Armonie di comunità, paesaggio, cibo” del GAL approvato con DGRV. n. 1510 del 04.12.2023; 

• preso atto che sul BURV del 28.06.2024 sarà pubblicato l’avviso per l’apertura dei primi due bandi del GAL 

relativi agli Interventi SRD03 e ISL02 del PSL 2023-2027; 

• ritenuto opportuno in questa fase di avvio della nuova strategia del GAL, anche alla luce dei nuovi obiettivi che 

il GAL dovrà perseguire verso la propria comunità locale, informare su ampia scala la cittadinanza; 

• considerato che fra le attività di comunicazione che saranno realizzate è prevista la pubblicazione di redazionali 

all’interno di quotidiani tradizionali al fine di raggiungere un ampio target di lettori per far conoscere le attività 

del GAL; 

• ritenuto opportuno nel rispetto di quanto previsto nel Piano di animazione e di comunicazione del GAL 

approvato con delibera del CdA n.13 del 15.04.2024 pubblicare una locandina informativa nella giornata di 

domenica 30 giugno 2024 all’interno di uno dei due quotidiani locali della provincia di Treviso, Il Gazzettino e 

La Tribuna di Treviso; 

• esaminati i preventivi forniti su richiesta del RUP da parte delle rispettive concessionarie dei due quotidiani; 

• ritenuto opportuno optare per la spesa più bassa e pertanto risulta migliore l’offerta presenta da Nordest 

Multimedia relativa alla Tribuna di Treviso che prevede una spesa di 150,00 più iva; 

• ritenuta congrua l’offerta alla luce del confronto tra preventivi; 

• visto il possesso dei requisiti economici previsti;  

• vista la modalità dell’affidamento diretto ai sensi dell’art.50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023; 

• visti i requisiti di necessità ed urgenza in quanto è necessario affidare al più presto l’incarico per l’uscita della 

locandina domenica 30 giugno 2024; 

• visto il Regolamento del GAL per l’acquisizione di beni e servizi per un importo inferiore a 3.000,00 euro;  

• visto lo Statuto del Gruppo di Azione Locale dell’Alta Marca Trevigiana; 

 

DECRETA 

 

1. di approvare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di aggiudicare, con la modalità dell’affidamento diretto ai sensi dell’art.50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 

36/2023 l’incarico all’agenzia Nordest Multimedia di Venezia P.Iva 005412000266 l’incarico per la 

pubblicazione di una locandina che informi l’apertura dei primi due bandi del GAL sul quotidiano locale La 

Tribuna di Treviso nella giornata di domenica 30 giugno 2024; 

http://www.galaltamarca.tv.it/
mailto:segreteria@galaltamarca.it


  

         
 

                      

 

  
    
                           

                                                      GAL DELL’ALTA MARCA TREVIGIANA 

                             Villa Brandolini - Solighetto - Via Roma, 4 – 31053 Pieve di Soligo www.galaltamarca.tv.it  

                    Tel. 0438/82084  e-mail: segreteria@galaltamarca.it Cod fisc e P.iva 04212070264 

 

 

 

3. di approvare la spesa di 150,00 euro più iva che trova copertura all’interno del budget per la comunicazione 

previsto dal PSL 2023-2027 del GAL - Intervento SRG 06 AZIONE B categoria di spesa B.2 Animazione e 

comunicazione; 

4. di liquidare su presentazione di regolare fattura, la somma pattuita come da preventivo; 

5. di informare del presente Decreto il Consiglio di Amministrazione alla prossima seduta; 

6. di dare immediata esecutività al presente Decreto. 

        

   IL PRESIDENTE 

            Giuseppe Carlet   

 

http://www.galaltamarca.tv.it/
mailto:segreteria@galaltamarca.it

